ЗАЯВЛЕНИЕ на зачисление
платежа/перевода денег по
валютной операции
физического лица

  дата заполнения

Клиент

Прошу зачислить на мой банковский счет  Сумма

  (цифрами и прописью)

                       №

Платеж(и)/перевод(ы) денег, поступающие от:   Цель перевода:

Отправитель
денег

КНП

1
Разрешаю уполномоченному банку представление
информации о данном платеже и (или) переводе денег в
правоохранительные органы Республики Казахстан

и (или) Национальный банк;

   2

3

Подтверждаю, что данный платеж и (или) перевод денег не
связан с исполнением валютного договора, по которому
требуется получение учетного номера (для резидентов);

Подтверждаю, что данный платеж и (или) перевод денег не
связан с финансированием террористической или
экстремистской деятельности и иным пособничеством
терроризму или экстремизму.

___Согласен на коммерческий курс на момент

проведения операции

Согласен на зачисление через конвертацию

Подпись_____________________________________

ОТМЕТКИ БАНКА

Принял    Проверил

 подпись   подпись